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uppföljning av 1937

7.76779 A

461

Stockholms polisdistrikt Narkotikaroteln

Förhör med PaUL Molander, född 230712-6959. Förhöret avser iakttagelser på spelklubben Ixen. PaUL Molander berättar följande:

I februari månad försökte Kujtim Berisa låna pengar av honom. PaUL Molander uppger att han tidigare lånat ut ungefär en tusenlapp till Berisa och blev en smula arg när Berisa återkom och ville låna mer pengar. Berisa blev då aggressiv och lite hat full när Molander nekade att låna ut mer pengar. Vid den tumult som uppstod föll bl a en tv i golvet. Molander medger också på förfrågan om hans kavaj gick sönder att så var fallet. PaUL Molander tillfrågas också om han ringt till Berisas fader och försökt få en ursäkt därifrån. PaUL Molander förnekar detta men uppger att Serisa dagen efter var djupt ångerfull över det inträffade och bad Melander om ursäkt. Molander tillfrågas om Berisa vid tillfället hade något vapen på sig. Molander förnekar att han sett något vapen i samband med uppträdet.

Den 28/2 befann sig Molander på klubben Oxen. Han fick avlösning vid midnatt av en dam vid namn Fikas. När Molander lämnade lokalen sammanträffade han med en jugoslav som heter Savo. Denne jugoslav är något halt enligt Molander. Denne Savo hade på kvällen befunnit sig på Monte Carlo och ätit mat. När Savo lämnade Monte Carlo fick han reda på att Olof Palme hade blivit skjuten. Han kom då upp till klubben Oxen och berättade detta för PaUL Molander vid 24 tiden då Molander var på väg att lämna lokalen,

Molander uppger att han kom hem vid midnatt eller strax efter midnatt. Han låg i sin säng när Sofia Fikas ringde till honom och berättade att det var husrannsakan. PaUL Molander tillfrågas om Berisa var på klubben den 28/2. Molander vet inte om Berisa var där aktuell natt.

Dagen efter när PaUL Molander besökte sin klubb så befann sig Berisas broder på klubben. Brodern frågade Molander angående razzian som hade varit på klubben natten innan. När brodern får reda på att det varit en razzia springer brodern mot toaletterna med orden "det var ju ett vapen där". Enligt Molander sprang brodern iväg så som för att kontrolhen der Folge halus sering bersan buite de ces at

att kom
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1987-11-11_KA10384-00-A_Paul_Molander.pdf/1&oldid=405525"
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